© 2025 Cisco en/of zijn dochterondernemingen. Alle rechten voorbehouden. Pagina 1 van 21
-
Cisco bureautelefoon
9800-serie
Gegevensblad
Cisco openbaar
© 2025 Cisco en/of zijn dochterondernemingen. Alle rechten voorbehouden. Pagina 2 van 21
-

◦ NL 300 328
◦ EN 301893
◦ NL 300 330
◦ EN 62311
◦ EN 50665
◦ NL 301 489-1
◦ NL 301 489-3
◦ NL 301 489-17
◦ Korea (KS X 3123:2022, KS X 3124:2020, KS X 3126:2020)
◦ STD-T66
◦ STD-T71
Informatie bestellen
Tabel 4. Informatie bestellen
Artikelnummer Productbeschrijving
Bureautelefoon 9800-serie Overzicht hoofdaanbod
DP-9841-K9= Cisco bureautelefoon 9841, carbon zwart
DP-9841-L-K9= Cisco Bureautelefoon 9841, eerste lampje
DP-9851-K9= Cisco bureautelefoon 9851, zwart
DP-9851-L-K9= Cisco Bureautelefoon 9851, eerste lampje
DP-9861-K9= Cisco bureautelefoon 9861, zwart
DP-9861-L-K9= Cisco Bureautelefoon 9861, eerste lampje
DP-9861NR-K9= Cisco bureautelefoon 9861, geen radio, carbon zwart
DP-9871-K9= Cisco bureautelefoon 9871, zwart
DP-9871-L-K9= Cisco Bureautelefoon 9871, eerste lampje
DP-9871NR-K9= Cisco bureautelefoon 9871, geen radio, carbon zwart
Bureautelefoon 9800 -serie TAA- overzicht van de aanbieding
DP-9841-K9++= Cisco bureautelefoon 9841, met NFC, TAA, carbon black
DP-9841NR-K9++= Cisco bureautelefoon 9841, geen NFC, TAA, carbon zwart
DP-9851-K9++= Cisco bureautelefoon 9851, met NFC, TAA, carbon black
DP-9851NR-K9++= Cisco bureautelefoon 9851, geen NFC, TAA, carbon black
© 2025 Cisco en/of zijn dochterondernemingen. Alle rechten voorbehouden. Pagina 18 van 21
-
Artikelnummer Productbeschrijving
DP-9861-K9++= Cisco bureautelefoon 9861, TAA, zwart
DP-9861NR-K9++= Cisco bureautelefoon 9861, geen radio, TAA, carbon zwart
DP-9871-K9++= Cisco Bureautelefoon 9871, TAA, zwart
DP-9871NR-K9++= Cisco bureautelefoon 9871, geen radio, TAA, carbon zwart
Bureautelefoon 9800-serie aangepast model overzicht aanbod
DP-9841-K9--= Cisco bureautelefoon 9841, aangepast model, zwart van carbon
DP-9841NR-K9--= Cisco bureautelefoon 9841, geenNFC, aangepast model, zwart van carbon
DP-9851-K9--= Cisco bureautelefoon 9851, aangepast model, zwart van carbon
DP-9851NR-K9--= Cisco bureautelefoon 9851, geenNFC, aangepast model, zwart van koolstof
DP-9861-K9--= Cisco bureautelefoon 9861, aangepast model, zwart van carbon
DP-9861NR-K9--= Cisco Bureautelefoon 9861, GeenRadio, AangepastModel, CarbonBlack
DP-9871-K9--= Cisco bureautelefoon 9871, aangepast model, zwart van koolstof
DP-9871NR-K9--= Cisco Bureautelefoon 9871, GeenRadio, AangepastModel, CarbonBlack
Bureautelefoon 9800 -serie Arabisch model overzicht
DP-9861-A-K9= Cisco bureautelefoon 9861, Arabische indeling, carbon zwart
DP-9871-A-K9= Cisco bureautelefoon 9871, Arabische indeling, zwart van carbon
Bureautelefoon 9800 serie accessoires (optioneel – apart besteld)
DP-9800-EEN AAN DEK, EEN DEK EN
EEN VAN DE 2200
Cisco bureautelefoon 9800 sleutel uitbreidingsmodule, carbon zwart
DP-9800-WMK= Cisco bureautelefoon 9800 wandhouder
DP-9800-VOOR- DE WMK= Cisco bureautelefoon 9800 kit voor sleutel uitbreidingsmodule
DP-9800-WMK-88ADP= Cisco bureautelefoon 9800 adapter voor 8800 telefoons
Bureautelefoon 9800-serie locale power SPARE's (optioneel - afzonderlijk besteld)
CP-PWR-ADPT-3-AR= Cisco Power Adapter 3 met Argentinië Klem
CP-PWR-ADPT-3-AU= Cisco Power Adapter 3 met Australië Klem
CP-PWR-ADPT-3-BZ= Cisco Voedingsadapter 3 met Brazilië klem
CP-PWR-ADPT-3-CN= Cisco Power Adapter 3 met China Klem
CP-PWR-ADPT-3-EU= Cisco Voedingsadapter 3 met Europese klem
javascript:pageWindow('DP-9871NR-K9--=',%20'',%20'380380794','APPROVED')
© 2025 Cisco en/of zijn dochterondernemingen. Alle rechten voorbehouden. Pagina 19 van 21
-
Artikelnummer Productbeschrijving
CP-PWR-ADPT-3-IN= Cisco Voedingsadapter 3 met India klem
CP-PWR-ADPT-3-KR= Cisco Voedingsadapter 3 met Korea-klem
CP-PWR-ADPT-3-N. Cisco Power Adapter 3 met Noord-Amerika klem
CP-PWR-ADPT-3-UK= Cisco Voedingsadapter 3 met Verenigd Koninkrijks klem
Bureautelefoon 9800 serie vervangende SPAR's
DP-9800-HS= Bureautelefoon 9800 Vervangende hoorn, carbon zwart-SPARE
DP-9800-HS-L= Bureautelefoon 9800 Vervangende Hoorn, Eerste lampje - RESERVE
DP-9800-CORD= Bureautelefoon 9800 Vervangend hoornsnoer, carbon zwart-SPARE
DP-9800-CORD-L= Bureautelefoon 9800 Vervangende hoornkabel, Eerste lampje -RESERVE
DP-9800-FS= Bureautelefoon 9841 & 9851 vervangende voetsteun, carbon zwart-SPARE
DP-9861-FS= Bureautelefoon 9861 Vervangende Voetsteun, Carbon Zwart - RESERVE
DP-9871-FS= Bureautelefoon 9871 Vervangende Voetsteun, Carbon Zwart - RESERVE
Tabel 5. Pakketdimensies, gewichten en stukaantallen
Produc
t
Giftbox Overpakken Pallet